НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
очередная тридцать третья сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
10.09.2020г.                                                                                               № 31
                                                         с.Налобиха
[bookmark: _GoBack]Информация об организации ритуальных услуг.
Заслушали выступление главы Налобихинского сельсовета Сорокиной О.А., Налобихинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

Информацию  принять к сведению

Зам. председателя Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик